令和　　　　年　　　　月　　　　日 所有者コード

豊　中　市　長　あて

〒

 （ 屋号　　　　　   　　　　　　　　　     　　　　　　　　　）

円 円 円 円

太枠の中のみ記入してください。

※ 今回届け出る資産が特例・非課税に該当することが判断できる資料（各種申請書・届出書、許可書等の写しなど）を添付して提出してください。

　　　　　　　　　年度

課税標準の特例・非課税該当償却資産申告書（課税台帳）
大阪府

所

有

者

　　　　　　 年度　償却資産について、下記のとおり、課税標準の特例又は非
課税の適用を受ける資産について申告します。

住 所

℡(                 )               -

氏 名

法人にあっては

その名称及び

特例控除額

代表者の氏名

特例適用区分 特例率

資
産
の
種
類

資産の名称
数
量

地方税法　 　　　　　　　　　　条　　　　項　　　号

取得年月
取得価額

耐
用
年
数

決定価格 課税標準額

地方税法　 　　　　　　　　　　条　　　　項　　　号

地方税法　 　　　　　　　　　　条　　　　項　　　号

地方税法　 　　　　　　　　　　条　　　　項　　　号

地方税法　 　　　　　　　　　　条　　　　項　　　号

地方税法　 　　　　　　　　　　条　　　　項　　　号

摘要

地方税法　 　　　　　　　　　　条　　　　項　　　号

地方税法　 　　　　　　　　　　条　　　　項　　　号

地方税法　 　　　　　　　　　　条　　　　項　　　号

地方税法　 　　　　　　　　　　条　　　　項　　　号

受付印